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Stagione 2025/2026

Comunicato n. 12 del 24/01/2026
ECCELLENZA CALCIO A 7

- Calcio a 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 19/01/2026 al 24/01/2026.


GIRONE A

REAL SMC - POZZUOLO C7 BOLLICINE 4 - 2

PROLOCO LA BRUNA - G.S ONM VEAI 0 - 4

UDP VALDIPIERLE - CAFFE' IVANCICH 4 - 2

ABRAXAS - ASD MAGIONE 5 - 3

PSD PIANELLO - BASTIOLA CALCIO A 7 4 - 3

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Carlini Michele (PROLOCO LA BRUNA)

Sterlini Giordano (ABRAXAS)

Ammoniti 2^ ammonizione

Brunetti Matteo (PROLOCO LA BRUNA)

Espulsi dal campo

Malfagia Alex (REAL SMC) Squalifica per 1 gara/e effettive (art 216)

3. Prossima giornata

GIRONE A

I REGINA CANOTTIERI - PSD PIANELLO 26/01/2026 20:45 LA FONTACCIA

CAFFE' IVANCICH - POZZUOLO C7 BOLLICINE 26/01/2026 21:00 ORSAMAGGIORE TORDANDREA

PROLOCO LA BRUNA - REAL SMC 26/01/2026 21:00 LA BRUNA

ABRAXAS - UDP VALDIPIERLE 26/01/2026 21:15 BORGO 1 MAGGIO -

G.S ONM VEAI - FC OVERBRISE 28/01/2026 21:15 UMBERTIDE-USU

BASTIOLA CALCIO A 7 - ASD MAGIONE 30/01/2026 21:15 RINVIATA
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. REAL SMC 14 10 7 0 3 40 26 13

2. POZZUOLO C7 BOLLICINE 13 10 6 1 3 34 27 12

3. FC OVERBRISE 13 9 6 1 2 60 42 4

4. PROLOCO LA BRUNA 12 10 5 2 3 21 23 23

5. ASD MAGIONE 12 10 5 2 3 35 25 4

6. ABRAXAS 10 10 5 0 5 38 34 8

7. G.S ONM VEAI 9 10 4 1 5 31 27 16

8. BASTIOLA CALCIO A 7 9 10 4 1 5 38 40 7

9. CAFFE' IVANCICH 8 10 4 0 6 32 35 9

10. I REGINA CANOTTIERI 7 9 3 1 5 24 30 16

11. UDP VALDIPIERLE 6 10 3 0 7 32 59 2

12. PSD PIANELLO 5 10 2 1 7 28 45 15

Il Responsabile Attività Il Giudice Sportivo
Paolo Righetti Vincenzo Marinucci
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Stagione 2025/2026

Comunicato n. 12 del 24/01/2026
PRIMA SERIE CALCIO A 7

- Calcio a 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 19/01/2026 al 24/01/2026.


GIRONE A

BORGO 206 - GRIFO 04 0 - 0

UISP MOIANO 1967 - Sporting QBR 6 - 1

ASD PONTERIO CALCIO SETTE - COTTO ROSATO CALCIO A7 2 - 2

PAPO'  RISTORANTE VALFABBRICA - DINAMO M.A.S. 7 - 1

RIPABIANCA - ASD RIPA 4 - 2

ASD PONTE FELCINO C7 - ASD GRIFO NERO 4 - 4

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Sakho Ansoumane (COTTO ROSATO CALCIO A7)

Bocchini Matteo (ASD PONTE FELCINO C7)

Ammoniti 2^ ammonizione

Paolotti Samuele (UISP MOIANO 1967)

Riccini Giovanni (ASD PONTE FELCINO C7)

Ammoniti 3^ ammonizione

Lama Gerard (ASD PONTE FELCINO C7)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Lama Gerard (ASD PONTE FELCINO C7) Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo

Schiavoni Nicola (ASD PONTERIO CALCIO SETTE) Squalifica per 1 gara/e effettive (Art. 216)

3. Prossima giornata

GIRONE A

BORGO 206 - DINAMO M.A.S. 26/01/2026 20:30 ANTISTADIO CURI

ASD RIPA - UISP MOIANO 1967 26/01/2026 21:00 LIDARNO

Sporting QBR - ASD PONTE FELCINO C7 27/01/2026 20:45 SANTA SABINA

GRIFO 04 - RIPABIANCA 30/01/2026 21:00 SAN MARTINO IN COLLE

ASD GRIFO NERO - ASD PONTERIO CALCIO SETTE 30/01/2026 21:30 SAN MARCO

COTTO ROSATO CALCIO A7 - PAPO'  RISTORANTE VALFABBRICA 02/02/2026 21:00 CHIUSI
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. PAPO'  RISTORANTE VALF... 20 10 10 0 0 65 18 9

2. UISP MOIANO 1967 14 10 6 2 2 51 26 8

3. COTTO ROSATO CALCIO A7 14 10 5 4 1 48 26 14

4. DINAMO M.A.S. 13 10 6 1 3 39 33 9

5. ASD PONTE FELCINO C7 11 10 4 3 3 34 35 12

6. ASD PONTERIO CALCIO SE... 10 10 4 2 4 55 40 9

7. Sporting QBR 10 10 4 2 4 29 31 1

8. ASD RIPA 9 10 3 3 4 21 26 4

9. RIPABIANCA 7 10 3 1 6 34 64 6

10. GRIFO 04 5 10 1 3 6 22 50 6

11. ASD GRIFO NERO 4 10 1 2 7 39 50 0

12. BORGO 206 3 10 1 1 8 22 60 3

Il Responsabile Attività Il Giudice Sportivo
Paolo Righetti Vincenzo Marinucci
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